1
Installatiehandleiding
BELANGRIJK!
Lees eerst deze handleiding voordat u uw
vloerverwarming  installeert.
Onjuiste installatie kan de verwarming
beschadigen en uw garantie ongeldig
maken. Vul het garantieformulier online in

ETFE
Aansluitkabel met “koude
draad”:
3m lengte
Goedkeuring:
BEAB
SPM 150W/m²
Type
Ruimte
(m²)
Vermogen
(W)
Weerstand  (Ω) Het verbruik
(A)(-5 %) Ω (+5%)
SPM1 1,0 150 335 353 370 0,65
SPM1.5 1,5 225 223 235 247 0,98
SPM2 2,0 300 168 176 185 1,30
SPM2.5 2,5 375 134 141 148 1,63
SPM3 3,0 450 112 118 124 1,96
SPM3.5 3,5 525 96 101 106 2,28
SPM4 4,0 600 84 88 93 2,61
SPM4.5 4,5 675 74 78 82 2,93
SPM5 5,0 750 67 71 74 3,26
SPM6 6,0 900 56 59 62 3,91
SPM7 7,0 1050 48 50 53 4,57
SPM8 8,0 1200 42 44 46 5,22
SPM9 9,0 1350 37 39 41 5,87
SPM10 10,0 1500 34 35 37 6,52
SPM11 11,0 1650 30 32 34 7,17
SPM12 12,0 1800 28 29 31 7,83
SPM15 15,0 2250 22 24 25 9,78
SPM 200W/m²
Type
Ruimte
(m²)
Vermogen
(W)
Weerstand  (Ω) Het verbruik
(A)(-5 %) Ω (+5%)
2SPM0.5 0,5 100 503 529 555 0,44
2SPM1 1,0 200 251 265 278 0,87
2SPM1.5 1,5 300 168 176 185 1,30
2SPM2 2,0 400 126 132 139 1,74
2SPM2.5 2,5 500 101 106 111 2,17
2SPM3 3,0 600 84 88 93 2,61
2SPM3.5 3,5 700 72 76 79 3,04
2SPM4 4,0 800 63 66 69 3,48
2SPM4.5 4,5 900 56 59 62 3,91
2SPM5 5,0 1000 50 53 56 4,35
2SPM6 6,0 1200 42 44 46 5,22
2SPM7 7,0 1400 36 38 40 6,09
2SPM8 8,0 1600 31 33 35 6,96
2SPM9 9,0 1800 28 29 31 7,83
2SPM10 10,0 2000 25 27 28 8,70
2SPM15 15,0 3000 17 18 19 13,04
4
Regels
Neem deze installatiehandleiding zorgvuldig door
voordat u met de installatie aanvangt.